5- CONSULTATION ET ACQUISITION DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES

Le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté et retiré à la Mairie de BERTOUA 1er, dès publication du
présent avis, sur présentation d'une quittance attestant, le paiement de la somme non remboursable de
quinze mille (15 000) francs CFA à la Recette Municipale DE BERTOUA

6- REMISE DES OFFRES

Chaque offre, rédigée en Français ou en Anglais en Sept (07) exemplaires dont un (01) original et
six (06) copies marqués comme tels, devra parvenir sous pli fermé à la Mairie de BERTOUA 1®', sans